
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

14 11 6 8 22 18

1910

15:20

0
11
19

2
12

6
14

8
15

9
17

10
18

Auszeit

12:12
18:23

Ende
11:37

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

17 13 9 12 4 15

258

10:12

23:19
╳
8
23

1
9
25

2
13

3
19

4
21

6
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:40

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

13 9 12 4 8 17

2515

22:16

1
14
25

2
18

3
19

5
21

6
23

9
24 Auszeit

Ende
12:00

A  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

18 10 11 6 8 22

183

12:15

╳
11
18

4
12

5
13

7
14

8
16

9
17

Auszeit

9:9
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:03

A  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

10 3 6 11 22 18

2214

20:21

0
15
22

1
16

8
17

10
19

11
20

12
21

Auszeit

16:13
20:19

Ende
12:28

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

17 13 11 12 4 3

259 8

17:20 11:16

╳
9
23

2
10
25

4
14

5
15

6
16

8
21 Auszeit

4:7

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Frauen
Frauen

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. ART Düsseldorf II A

Spiel 11 05.10.2024 11:00 Uhr

Schloß-Gymnasium Benrath
40597 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Tusa 06… 11/14

3 Cai, Ina X
4 Werner, Julia X
8 Metzen, Eva X
9 Wilken, Manuela X

11 Jarosch, Svea X
12 Kock, Merle X
13 Andriienko, Viktoriia X
15 Ehlen, Katja Elisabeth X

17 Menshykova, Mariia X
18 Thesing, WilmaToni
20 Huliiva, Kamila X

B  Libero

20 Huliiva, Kamila X

B  Offizielle

T Omelchenko, Dmytro

C

C

A  ART Düsseld… 10/14

3 Packeiser, Anna X

6 Tenbrink, Carina X
8 Janßen, FamkeLynn X

10 Kley, Franziska X
11 Schulze Zurmussen, … X

14 Behrning, Thora-Alicia X
17 Moors, Maike X
18 Tang, Isabelle X
20 Roitsch, Anna X
22 Fridel, Vanessa X

A  Libero

17 Moors, Maike X
20 Roitsch, Anna X

A  Offizielle

T Kowalewski, Marcel
CT Schneider, Karina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… ART Düsseld… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 37 19 0 1 2
0 1 1 25 2 20 18 0 1 2
1 2 1 25 3 25 22 0 1 2

4
5

1 5 3 75 82 59 0 3 6
Start: 11:00 Ende: 12:28 Dauer: 1:28

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bülbül, Bersan 1

2 Imbusch, Judith 2

Schr. Haake, Paulina
Assist. Hellhammer, Jacqueline

Dokument erstellt: 05.10.2024 12:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


