

## Landesliga 4 Frauen

Frauen

## (B) DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. ART Düsseldorf II (A)

Spiel 11

05.10.2024 11:00 Uhr

Schloß-Gymnasium Benrath 40597 Düsseldorf



	Gallober Valleyball 4*											- 1-								
	1			S		art :00	A	ART I	Düssel	d	S		de :37	B	) рјк т	Մusa 00	5	R	S	St 11
	Aı	ufsc	hlagfolge	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	I
٥	Sta	rtau	ıfstellung		14	11	6	8	22	18		17	13	9	12	4	15			13
Aufstellung			Spielernr.	Ľ	10						19						(8)	25		
Aufst	Auswechsel- spieler		pielstand	Z	15:20												10:12		$ \mathbf{Z} $	
Ľ																	23:19			
	Aufschlag- runden		6. 7.	1	0 11 19	2 12	6 14	8 15	9 17	10 18	Auszeit 12:12 18:23	X 8 23	1 9 25	2 13	3 19	4 21	6 22	Auszeit	2	1 14 25
	1		L £ . l	S		art :03	A	ART I	Düssel	d	S		de :28	В	) ојк т	Tusa 00	5	R	S	I
			hlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	
lung	Sta	_	ıfstellung	Ŧ	10	3	6	11	22	18		17	13	11	12	4	3		T	
12			Spielernr.								コココ						_	つにし		

S		art :40	B	) рјк т	rusa 0	6	S		de :00	A	) ART I	Düssel	d	R
ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
ΙŦ	13	9	12	4	8	17		18	10	11	6	8	22	
14					15		25			3				18
Z					22:16					12:15				
2	1 14	2 18	3 19	5 21	6 23	9 24	Auszeit	X 11	4 12	5 13	7 14	8 16	9 17	Auszeit
	<b>2</b> 3							13	_					9:9 14:21

_	1 -			S		art :03	A	ART I	Düssel	d	S		de :28	B	) <b>DJK</b> 1	Մusa 0	6	R		
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
5	Cutatana				Startaufstellung		10	3	6	11	22	18		17	13	11	12	4	3	
le lin		S	oielernr.	Ŀ		14					22			9			8	25		
Aufst	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z		20:21								17:20			11:16			
L																				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	$\sim$	1 16	8 17	10 19	11 20	12 21	Auszeit	9	2 10 ∑	4 14			8 21	Auszeit		
	runden	3. 4.	7. 8.		22)						16:13 20:19	23	25)					4:7		

Schiedsgericht

Bülbül, Bersan Imbusch, Judith

0	SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	TZ														
	4							Auszeit							Auszeit

	Au	ufschl	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	]
βL	Sta	rtaufs	tellung	A									П
ınllə			ielernr.										
Aufstellung	Auswechsel- spieler		elstand	Z									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5							Auszeit		

டு	Punkte	\/T	V	IV	TTT	II
3	runkte	V.I.	V	IV	111	
4						
8						
9						
11						
12						
13	Auszeit					
15						
17						

	<b>B</b>	DJK Tusa 06 11	/14	A	ART Düsseld 10	/1
e	3	Cai, Ina	Х	3	Packeiser, Anna	
	4	Werner, Julia	Х	6	Tenbrink, Carina	
	8	Metzen, Eva	Х	8	Janßen, FamkeLynn	
	9	©Wilken, Manuela	Χ	10		Ľ
	11	Jarosch, Svea	Х	11	Schulze Zurmussen,	ľ
	12	Kock, Merle	X	14	Behrning, Thora-Alicia	
	13	Andriienko, Viktoriia	X	17	© Moors, Maike	
	-	Ehlen, Katja Elisabeth	Х	18		
	17	Menshykova, Mariia	Х	20	,	
	18		Ĥ	22	Fridel, Vanessa	
		Huliiva, Kamila	Χ	A	) Libero	
	(B)	Libero		17	© Moors, Maike	
	)			20	Roitsch, Anna	
1	20	Huliiva, Kamila	Х		Offizialla	

(A) Offizielle

T Kowalewski, Marcel

CT Schneider, Karina

Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

В	emerkı	ıngen		

				Ergek	<u>nisse</u>					[20] Huliiva, Kamila
	<u>3</u> ) [	ЭЈΚ	Tusa	a 06	ART D	)üsse	eld.	(	$\bigcirc$	B Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α	20 Hulibra Karaila
0	2	1	25	1	37	19	0	1	2	20 Huliiva, Kamila
0	1	1	25	2	20	18	0	1	2	(B) Offizielle
1	2	1	25	3	25	22	0	1	2	T Omalchanka Dmytra
				4						T Omelchenko, Dmytro
				5						
1	5	3	75		82	59	0	3	6	
St	art	:: 1	1:00	Ende:	12:28	Daι	ıer:	: 1:2	28	
Sie	qe	r: [	DJK T	usa 06	Düsse	ldor	f		3:0	

Linienrichter

VI Punkte I

Haake, Paulina Assist. Hellhammer, Jacqueline

Dokument erstellt: 05.10.2024 12:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP